Detailauswertung

Rutkovska, Liga

Starthummer: 3666
Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:
SZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km
101

104

Sprint Start

Sprint Finish

Finish

Timing by SPORTident

Split
Zeit
50:43
55:47
12:35
4:35
11:34

Split
km/h

Platz Riickst. Platz Riickst.

Kat.
284
276
319
239
295

Gaujas senlejas STIRNU BUKS
Ligatne / 23.09.2017

Gesamt-Zeit: 2:15:14
Geschwindigkeit: 5,77 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 791 (von 894)

Strecken-Platzierung/Frauen: 328 (von 418)
Bestzeit der Strecke: 1:10:13

Kategorie-Platzierung: 285(von 371)

Bestzeit in der Kategorie: 1:11:57

Teilstreckenwertung

Kat. Frauer Frauen
23:55 326 24:23
24:52 318 25:58
6:47 363 6:47
2:33 272 2:33
6:07 338 6:07

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Zeit
50:43
1:46:30
1:59:05
2:03:40
13,00 2:15:14

km

km/h  Kat.
284
277
284
281
285

Kat. Frauer Frauen
23:55 326 24:23
48:34 319 50:21
55:13 327 56:55
57:10 324 59:22
1:03:17 328 1:05:01

timing.sportident.com




