

Detailauswertung

Rutkovska, Līga Gesamt-Zeit: 2:15:14

Startnummer: 3666

Strecke: 13,00 km Strecken-Platzierung/Gesamt: 791 (von 894)

Zakis

Zwischenzeiten

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 285(von 371)
SZ3
Bestzeit in der Kategorie: 1:11:57

Teilstreckenwertung

Geschwindigkeit: 5,77 km/h

Bestzeit der Strecke: 1:10:13

Strecken-Platzierung/Frauen: 328 (von 418)

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	Platz	Rückst.	Gesam	Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	rauei	Frauen
101	-	50:43	-	284	23:55	326	24:23	-	50:43	-	284	23:55	326	24:23
104	-	55:47	-	276	24:52	318	25:58	-	1:46:30	-	277	48:34	319	50:21
Sprint Start	-	12:35	-	319	6:47	363	6:47	-	1:59:05	-	284	55:13	327	56:55
Sprint Finish	-	4:35	-	239	2:33	272	2:33	-	2:03:40	-	281	57:10	324	59:22
Finish	-	11:34	-	295	6:07	338	6:07	13,00	2:15:14	-	285	1:03:17	328	1:05:01

Timing by SPORTident

Gesamtwertung